



## **POLICJANT ROKU RUCHU DROGOWEGO**

Dobiegła końca rywalizacja w XXXI edycji konkursu POLICJANT ROKU RUCHU DROGOWEGO. Przez dwa dni najlepsi, wytypowani przez przełożonych funkcjonariusze z komend miejskich i powiatowych naszego województwa, konkurowali między sobą aby móc znaleźć się w finale. Malborską komendę reprezentowali sierżant sztabowy Tomasz Wiśniewski oraz starszy sierżant Mariusz Owczarczyk, który otrzymał wyróżnienie za osiągnięcie najlepszego wyniku w konkurencji strzeleckiej.

Trzydziestu trzech policjantów z województwa pomorskiego brało udział w XXXI edycji konkursu POLICJANT ROKU RUCHU DROGOWEGO Dwudniowa rywalizacja wyłoniła dwóch najlepszych funkcjonariuszy, sierżanta sztabowego Arkadiusza Grabarz z Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku oraz aspiranta Michała Maćkowiaka z Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie którzy we wrześniu wezmą udział w finałach ogólnopolskich. Uczestnicy rozwiązywali dwa testy. Należało wykazać się wiedzą z przepisów ruchu drogowego oraz pierwszej pomocy. Następną konkurencją było kierowanie ruchem. Sędziowie zwracali uwagę na wygląd policjanta, sposób wykonywania gestów oraz reakcję na zaistniałe na drodze sytuacje. Na strzelnicy uczestnicy konkursu musieli strzelać celnie i szybko, gdyż czas miał duży wpływ na punktację. Ostatnim etapem pierwszego dnia konkursu było wykazanie się umiejętnością udzielania pierwszej pomocy. Drugi dzień zawodów pokazał, kto najlepiej kieruje motocyklem policyjnym oraz radiowozem. Dynamiczna jazda, ważącym 250 kg jednoślądem, między ciasno ustawionymi pachotkami wymaga ogromnych umiejętności. Przed rozpoczęciem jazdy samochodem należało dobiec do pojazdu, a następnie jak najszybciej pokonać ustawiony tor. Każde poruszenie pachotka skutkowało doliczeniem sekund karnych. Oprócz nagród za zajęcie trzech pierwszych miejsc Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku insp. Jarosław Rzymkowski wręczył wyróżnienia najlepszym policjantom w poszczególnych konkurencjach. Jednym z nich był nasz malborski funkcjonariusz starszy sierżant Mariusz Owczarczyk – najlepszy w konkurencji strzeleckiej.

Data publikacji: 2018-03-08  
Rzecznik